В первичную профсоюзную организацию

МБОУ «Лицей №35-образовательный центр

«Галактика»

от _______________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________
(ФИО, занимаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профессионального союза работников народного

образования и науки, поставить меня на учет в первичную профсоюзную

организацию МБОУ «Лицей №35-образовательный центр «Галактика»

С Уставом, положением о территориальной организации, положением о

первичной профсоюзной организации ознакомлен, положения признаю и обязуюсь

их выполнять.

______________________________

(подпись, Ф.И.О., дата)